Faz saber que por este meio cita o executado acima qualificado, que ora se encontra em lugar incerto e não sabido para todos os 
termos, ate final sentença, da ação acima especificada que se processa perante este juízo, bem como para que a mesma pague em juízo 
o valor reclamado pelo credor, no montante de R$ 8.188,58 (oito mil cento e oitenta e oito reais e cinquenta e oito centavos) acrescidas 
das cominações legais, no prazo de 03 (três dias) contados da dilação deste Edital, sob pena de serem penhorados, tantos bens quantos 
necessários forem para garantia do juízo (art.829 C.P.C/15). Fica ainda cientificado de que no caso de pagamento atempado e integral,